Ministério da Saúde

 Secretaria de Atenção Primária à Saúde
Departamento de Saúde da Família

Coordenação-Geral de Estratégia da Saúde da Família
Coordenação de Programas da Atenção Primária

PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL - PMMB
EDITAL SAPS/MS Nº 12, DE 25 DE JULHO DE 2022 (26º CICLO)

O Ministério da Saúde, por meio da Secretaria de Atenção Primária à Saúde (SAPS/MS), torna público o
resultado da análise dos recursos interpostos em face do resultado preliminar da indicação do local de
atuação dos profissionais, conforme disposto no Item 3.5.6 do Edital SAPS/MS, que rege o 26º Ciclo do
Projeto Mais Médicos para o Brasil.

CPF SOLICITANTE RESULTADO

XXX.119.052-XX CLEITON NELES DA SILVA INDEFERIDO

XXX.146.253-XX ELLEN DIAS PINTO INDEFERIDO

XXX.777.914-XX JULIANA DE ALMEIDA PORTELA DEFERIDO

XXX.589.191-XX NELVIS MACHADO FERNANDEZ INDEFERIDO

Brasília/DF, 12 de setembro de 2022.